Haec ad spirituale parochorum bonum ubique terrarum provehendum 
concedentes, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas validas at­
que efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 
effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 
amplisime suffragari; sicque rite indicandum esse ac definiendum, irritum- 
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cue ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, aucto­
ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus 
contrariis quibuslibet.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX111 
m. Aprilis an. MDCCCCXX1X, Pontificatus Nostri octavo.

P. Card. Gasparri, a Secretis Status.

S. CONGREGAZIONE DEL CONCILIO

Risolvonsi dubbi circa l’abito corale, e la perdita delle distribuzioni, per 
chi lo trascura. [« Rev. ecclés. de Metz », XXXV, pag. 4121.

DIOECESIS N. — De habitu chorali. - Sacrae Concilii Congregationi 
sequentia dubia subiecta sunt pro opportuna definitione nimirum :

« Iuxta statuta Capituli ecclesiae cathedralis, choralis habitus canoni­
corum est rochettum cum mozetta serica nigri coloris, intus rubro panno 
subsuta, cum fimbriis et globulis item rubris, et bireto laneo nigro cum 
fimbriis rubris ad ora. Ex indulto Apostolico insuper ad pectus gestant 
parvam crucem auratam octangulam.

Quaeritur an quotidianae lucrentur distributiones si in horis canoni­
cis absolvendis non utantur:

1“ bireto, quia praesertim aestivo tempore incommodum est;
2° cruce pectorali, quia ex consuetudine non geritur nisi diebus fe­

stis et dominicis;
3° mozetta, quae intus rubro panno subsuta sit, cum fimbriis et 

globulis rubris, sed mozetta simpliciter nigra, prout capellani gestant.
In hoc enim tertio iam punctator Capituli aliquem canonicum qui casu 

fortuito mozetta capellani indutus erat, ut absentem notavit et distributione 
quotidiana privavit ».

Porro Sacra eadem Congregatio perpensis omnibus, in Congressu diei 
responderi mandavit.

Ad. I. Negative.
Ad. 11. Affirmative.
Ad. III. Negative et punctator utatur iure suo.
Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Concilii, die 14 

novembris 1928.
D. Card. SBARRETTI, Praefectus 

L. * S.
lulius ep. tit. Lampsacen, Secretorius.

S. CONGREGAZIONE DEI RITI

Circa il Parroco, che tiene due o più Parrocchie, se 
sia obbligato all’ufficiatura dei due o più Titolari. 
(A. A. S. XXI, p. 321).

Hodiernus Kalendarii Redactor, de consensu sui Rev mi D.ni Episcopi 
Aginnensis, Sacrae Rituum Congregationi sequens dubium humiliter pro­
posuit :